accommodation performance assessment”, sulla rivista “Decisions in Economics and Finance”, a cura della 
Prof.ssa Tiziana Ciano, alla ditta Springer Nature Group, VAT Number DE209719094, con sede in 

https://www.univda.it/

Europlatz 3 – 69115 Heidelberg (Germania), per un importo complessivo stimato di euro 3.278,69 
(tremiladuecentosettantotto/69), IVA di legge esclusa; 

ritenuto di nominare quale responsabile dell’istruttoria amministrativa Veronica Ghizzoni dell’Ufficio 
Ricerca e Terza Missione della Direzione generale di Ateneo; 

richiamata, infine, la deliberazione del Consiglio dell’Università n.